remanente”. 

Con base en la norma citada se accederá a la petición de la parte demandante,  

En consecuencia, se procederá a decretar la terminación de este proceso, por 

pago total de la obligación con relación a los PAGARES  2508030600, por valor 

de UN MILLON SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL CUATRO PESOS 

(1.622.004.00) y 450131093934 UN MILLON CUATROCIENTOS SETENTA 

MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($1470.232.00). También se 

decretará la terminación del proceso por PAGO DE LAS CUOTAS EN MORA 

con relación al PAGARÈ  2829101100, por valor de CUARENTA MILLONES DE 

PESOS ($40.000.000.00) por pago efectuado hasta el 20 de enero de 2021. 

Como consecuencia de la terminación del proceso se procederá al desglose de

[...]

DECRETAR la terminación del proceso ejecutivo singular radicado 

17380 40 89 005 2017 00393 00 donde aparece como demandante BANCO 

COOMEVA S.A.  y demandada. DORIS YISETH RODRIGUEZ PAEZ por pago 

total de la obligación contenida en los PAGARES 2508030600, por valor de UN 

MILLON SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL CUATRO PESOS (1.622.004.00) y 

450131093934 UN MILLON CUATROCIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS 

TREINTA Y DOS PESOS ($1470.232.00). 

SEGUNDO: DECRETAR la terminación de este proceso terminación del 

proceso por PAGO DE LAS CUOTAS EN MORA con relación al PAGARÈ  

2829101100,  por valor de CUARENTA MILLONES DE PESOS 

($40.000.000.00)  efectuado hasta el 20 de enero de 2021.